filirsaádá

Phape,eitm,

Ré

guaraPR

MOEECICPTE FDA RATIAHEIDAS HO DOCS ALCINDO BALSPREFEITURA MUNICIDAL DE POUSO ALEGRE — MAG

GABINETEDO PRESLSITO
POUSO ALEGRE, 16 DE MAIO DE 2024.

OFÍCIO GAPREF Nº 60/24

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência para análise e votação por parte dos

lustres Vereadores, o Projeto de Lei nº 1.530/2024, que:

“Dispõe sobre o POUSOHUB, estabelece sua sede, princípios e

objetivos, institui grupo de trabalho e dá outras providências.”

Acompanha o referido Projeto de Lei a Justificativa com os motivos de

sua elaboração.

Contando com apoio dos ilustres Vereadores, peço seja o Projeto
votado, favoravelmente, e em regime de urgência.

Renato cata dé Oliveira Dias

Chefe de Gabinete Interino

Excelentíssimo Senhor
Vereador Elizelto Guido
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG